
UCHWAŁA NR 129/25/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie powołania i określenia trybu pracy Komisji do opiniowania wniosków  
o przyznanie nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla trenerów 

prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024r., poz. 107) oraz § 8 Uchwały Nr 285/XXXVI/2023 Rady Powiatu 

w Augustowie z dnia 30 marca 2023r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu 

przyznawania oraz wysokości nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz 

dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z dnia 6 kwietnia 2023r., poz. 2025, zmiana poz. 3371), Zarząd 

Powiatu w Augustowie uchwala, co następuje: 

§1. Powołuje się Komisję do opiniowania wniosków o przyznanie nagród dla osób fizycznych 

za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników 

osiągających wysokie wyniki sportowe, w następującym składzie: 

1) Joanna Stefanowska – Przewodniczący, 

2) Joanna Jaśko – Sekretarz, 

3) Tomasz Choroszewski – Członek. 

§2. Określa się następujący tryb pracy Komisji, o której mowa w § 1 uchwały: 

1. Pracami Komisji kieruje jej Przewodniczący, który organizuje pracę Komisji, 

w szczególności wyznacza terminy posiedzeń Komisji, przewodniczy obradom Komisji. 

2. Komisja zbiera się w terminie 7 dni od daty złożenia wniosku o przyznanie nagrody 

zawodnikowi lub trenerowi. 

3. Prace Komisji mogą być prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 

połowa Członków Komisji, w tym Przewodniczący Komisji. 

4. Do zadań Komisji należy: 

1) sprawdzenie zgłoszonych wniosków pod względem formalnym, 

2) zaopiniowanie wniosków. 

5. Z przeprowadzonej oceny wniosków Komisja sporządza protokół. 

6. Przewodniczący Komisji przedstawia Zarządowi Powiatu w Augustowie złożone 

wnioski wraz z opinią. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§4. Traci moc Uchwała Nr 1101/149/2023 Zarządu Powiatu w Augustowie z dnia 26 czerwca 

2023 r. w sprawie powołania i określenia trybu pracy Komisji do opiniowania wniosków o 

przyznanie nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla trenerów 

prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe. 

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 



Członkowie Zarządu: 

1. Wojciech Jerzy Szczudło……………………….… 

2. Alicja Dobrowolska…………….………………… 

3. Waldemar Jedliński…………….………………… 

4. Maciej Zdancewicz…….………………………… 


